
 

 

 

 

 

 

 

VILNIAUS KOLEGIJOS 

AGROTECHNOLOGIJŲ FAKULTETO 

VETERINARINĖS MEDICINOS KATEDRA 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

TYRIMO DĖL VETERINARIJOS STUDIJŲ 

PROGRAMOS ABSOLVENTŲ ĮSIDARBINIMO 2014 M.  

REZULTATAI 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Buivydiškės, 2014 

 



Tyrimo tikslas - išsiaiškinti veterinarijos studijų programos absolventų  įsidarbinimo ir karjeros 

galimybes. 

2014 m. Vilniaus kolegijos Agrotechnologijų fakultete veterinarijos studijų programą baigė 

42 absolventai. Apklausoje dalyvavo absolventai. 

 88,1 proc.  (37 absolventai) šiuo metu dirba. Iš jų: 

- 88,1 proc. (32 absolventai) dirba pagal įgytą profesinę kvalifikaciją;  

- 11,9 proc.  (5 absolventai) dirba  ne pagal įgytą profesinę kvalifikaciją. 

Iš visų veterinarijos studijų programos absolventų įsidarbino tokiose srityse: 

- Veterinarijos klinikose (19 absolventų –  52 proc.); 

- Veterinarijos vaistinėse (6 absolventai – 17  proc.) 

- Zooparduotuvėse (2 absolventai –  5 proc.); 

- Gyvulių ūkiuose (1 absolventai – 3 proc.); 

- Maisto perdirbimo įmonėse (1 absolventas – 3  proc.); 

- Kita (3 absolventai – 8  proc. ). 

 

Daugiausiai absolventai dirba tokiose įstaigose ir įmonėse: 

- UAB VET-1; 

- UAB Žvėryno veterinarijos klinika; 

- UAB Greitoji žirafa; 

- Bafo veterinarijos klinika; 

- UAB ,,Cesta“; 

- Justiniškių veterinarijos klinika; 

- UAB ,,8 drambliai“; 

- UAB ,,Veta“. 

 

 33 proc.  (8 absolventai) baigusių studijas absolventų šiuo metu yra nedirbantys, tačiau 40 

proc. (3 absolventas) iš jų studijuoja nuolatine studijų forma.  

 

 Iš 42 studento baigusio veterinarijos studijas 17 proc. (7 absolventai) toliau tęsia studijas.  

Daugiausiai iš jų 5 (71 proc.) studijuoja VU ir tik 1 (14 proc.) absolventas LSMU 

Veterinarijos akademijoje 

 

 Lyginant šiuos surinktus ir apibendrintus duomenis su 2008 - 2012 metais veterinarijos 

studijų programos absolventų įsidarbinimo rodikliais, galima pastebėti, kad 2014 absolventų 

įsidarbinimas išlieka gana aukštas, nors lyginant su praeitais metais, įsidarbinimo lygis 

nežymiai sumažėjo (3 proc.). 2008 metais veterinarijos studijų programos absolventų 

įsidarbinimo lygis siekė 64 proc., 2009 m. – 78 proc.; 2010 m. – 61 proc., 2011 m. - 65 proc., 

2012 m. – 80 proc.; 2013 m. - 91 proc., 2014 m. – 88 proc. (2 pav.) 

 

 



 
 

 

 
 

 

 

12 

3 

52 

17 
5 3 
8 

88 

1 pav. Veterinarijos studijų programos absolventų įsidarbinimas 

pagal sritis, procentais 

Ne pagal įgytą 

specialybę 

Maisto perdirbimo 

įmonėse 

Veterinarijos 

klinikose 

Veterinarijos 

vaistinėse 

Zooparduotuvėse 

Gyvulių ūkiuose 

Kitose 

64 
78 

61 65 

80 
91 88 

36 
22 

39 35 

20 
9 12 

0 

10 

20 

30 

40 

50 

60 

70 

80 

90 

100 

2008 2009 2010 2011 2012 2013 2014 

2 pav. Veterinarijos studijų programos absolventų 

įsidarbinimo lygis 2008-2014 m.  (pagal Lietuvos darbo biržos 

duomenis) 

Nedirbantys 

absolventai 

Dirbantys 

absolventai 


